UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CONVOCATORIA PUIBLICA No. 008 DE 2016
“RECIBIR PROPUESTAS PARA SELECCIONAR A UN OFERENTE QUE, A JUICIO DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE PE CALDAS, PRESENTE LAS MEJORES
CONDICIONES PARA REALIZAR L& RENOVACION DEL LIGENCIAMIENTO DEL SOFTWARE MICROSOFT BAJO LA MODALIDAD ENROLLMENT FOR EDUCATION SOLUTIONS (EES), DE
ACUERDO CON LAS CONDICIONES GENERALES PREVISTAS EN EL PRESENTE PLIEGO DE CONDICIONES Y LA NORMATIVIDAD VIGENTE.”

MATRIZ DE EVALUACION TECNIGA

Controles Empresariales Unién Temporal UT NEXVISION UD 2016 Softline de Colombia
ITEM Producto Cantidad
Cumple / No Observaciones |Cumple ! No cumple Observaclones Cumple / No Observaciones
cumple cumple
Windows Tarminal Svr CAL WInNT All
1 [Languages Lic/SA Pack MVL Device 500 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
CAL
2 |OfficeProPlusEdu ALNG LicSAPK MVL 1000 CUMPLE Pag, 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
3 |WinEntfarSA ALNG UpgrdSAPK MVL 1000 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
4 ;VJZS\KEAL ALNG LIcSAPK MVL 1000 CUMPLE Pag, 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag, 79
5 [|Visio Pro Win32 y 64 All i.ng Lic/sa Pack 100 . CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
€& |Project Pro WIn32 y 64 All Lng Lic/s 100 CUMPLE Pag, 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
7 |3QL Server Enmarprise Cora 2 CUMPLE Pag, 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
8 m;nlt':lows Svr Std All Lng Lic/SA Pack 45 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
9 |Actualizaciones CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Documento subsanable CUMPLE Pag. 78-82
bocuménfa:lén i’écnica 3
CenHicacion de Microsoft "Academic
10 | aueation Resallan (AER)" CUMPLE Pag, 108 CUMPLE Pag 103 CUMPLE Pag. 83
Centfiicacién de Microsofi "Large Account
11 Heselier (LAR)" CUMPLE Pag, 108 CUMPLE Pag 103 CUMPLE Pag. 83
El oferente s distribuidor autorizado
12 para Enroliment for Education Solutions CUMPLE Pag. 108 CUMPLE Pag 103 GUMPLE Pag. 83
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Experiencia
13 |Ceriificaclones de contratos CUMPLE Pag 101 - 106 CUMPLE Pag 91 .08 CUMPLE Pag 50 - 74
Otra documentacién

Valgr y distribucion de los productos del
Software Enrollment For £ducation Documento

14 |Solwtions (EES) para La Comunidad CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Documento subsanable CUMPLE Subsanable
Doconte y Administrativa de la i
Universidad

| 15 |Valor Propusasta $217.988.826 Pag 116 $218.509.200 Pag. 106 $213.209.608 Pag 78
Conclusion

1. La empresa Controles Empresariales, cumple con todo lo solicitado técnicamente en la prasente convocatoria puabiica.
2. L.a empresa Softline, cumple con todo lo solicitado tecnicamente en |a presente convocatorla pablica.
3. La Unién Temporal UT NEXVISION cumple con todo lo solicitado téenicamente en la presente convocatoria publica.
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